
Załącznik Nr 1b do Uchwały Nr XI/     /24   Projekt
Rady Miejskiej w Ozimku
z dnia 16 grudnia 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2023 97 794 075,81 85 926 369,85 13 961 506,00 2 232 276,00 27 069 255,95 9 404 752,10 24 653 806,16 19 057 697,55 11 867 705,96 303 286,07 9 252 380,73

2024 124 030 519,38 106 175 046,65 20 347 633,00 2 212 975,00 33 456 955,00 12 175 230,51 37 982 253,14 21 360 000,00 17 855 472,73 1 703 619,38 16 151 386,35

2025 116 656 658,46 108 530 432,00 20 093 342,00 2 288 216,00 36 452 333,00 10 498 585,00 39 197 956,00 21 787 200,00 8 126 226,46 0,00 6 935 627,70

2026 109 673 939,00 109 673 939,00 20 776 516,00 2 366 015,00 35 936 712,00 10 676 176,00 39 918 520,00 22 222 944,00 0,00 0,00 0,00

2027 104 015 132,00 104 015 132,00 21 399 811,00 2 436 995,00 30 834 813,00 8 716 439,00 40 627 074,00 22 667 402,00 0,00 0,00 0,00

2028 108 927 556,00 108 927 556,00 21 999 006,00 2 505 231,00 31 698 188,00 9 960 499,00 42 764 632,00 23 120 750,00 0,00 0,00 0,00

2029 109 707 672,00 109 707 672,00 22 570 980,00 2 570 367,00 32 522 341,00 9 193 472,00 42 850 512,00 23 583 165,00 0,00 0,00 0,00

2030 112 450 364,00 112 450 364,00 23 135 255,00 2 634 463,00 33 335 399,00 9 423 309,00 43 921 938,00 23 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 115 149 173,00 115 149 173,00 23 690 501,00 2 697 690,00 34 135 449,00 9 649 468,00 44 976 065,00 23 620 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 117 797 604,00 117 797 604,00 24 235 382,00 2 765 132,00 34 920 564,00 9 871 406,00 46 005 120,00 23 680 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 117 797 604,00 117 797 604,00 24 235 382,00 2 765 132,00 34 920 564,00 9 871 406,00 46 005 120,00 23 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 117 797 604,00 117 797 604,00 24 235 382,00 2 765 132,00 34 920 564,00 9 871 406,00 46 005 120,00 23 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 117 797 604,00 117 797 604,00 24 235 382,00 2 765 132,00 34 920 564,00 10 098 448,00 36 153 930,00 23 700 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2023 98 859 515,92 84 175 697,14 44 851 653,00 0,00 0,00 1 410 500,00 0,00 0,00 14 683 818,78 0,000,00 620 000,00

2024 128 879 986,69 100 451 988,30 56 754 848,77 0,00 0,00 1 435 950,00 0,00 0,00 28 427 998,39 26 620 798,390,00 0,00

2025 114 656 658,46 96 006 129,92 48 576 469,00 2 171 728,00 2 171 728,00 1 265 300,00 0,00 0,00 18 650 528,54 20 141 898,080,00 0,00

2026 107 673 939,00 96 840 769,00 49 936 610,00 2 096 080,00 2 096 080,00 1 108 500,00 0,00 0,00 10 833 170,00 537 596,000,00 0,00

2027 101 015 132,00 98 211 788,00 51 185 025,00 2 020 432,00 2 020 432,00 886 800,00 0,00 0,00 2 803 344,00 1 346 144,000,00 0,00

2028 105 927 556,00 103 642 083,00 52 464 651,00 1 944 784,00 1 944 784,00 665 100,00 0,00 0,00 2 285 473,00 828 273,000,00 0,00

2029 107 707 672,00 105 133 135,00 53 828 732,00 1 869 136,00 1 869 136,00 517 300,00 0,00 0,00 2 574 537,00 1 117 337,000,00 0,00

2030 109 450 364,00 107 686 463,00 55 228 279,00 1 793 488,00 1 793 488,00 369 500,00 0,00 0,00 1 763 901,00 306 701,000,00 0,00

2031 112 149 173,00 109 303 625,00 56 608 986,00 1 717 840,00 1 717 840,00 147 800,00 0,00 0,00 2 845 548,00 1 388 348,000,00 0,00

2032 117 797 604,00 112 986 216,00 58 024 211,00 1 642 192,00 1 642 192,00 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 3 354 188,000,00 0,00

2033 117 797 604,00 112 986 216,00 58 024 211,00 398 728,00 398 728,00 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 3 417 188,000,00 0,00

2034 117 797 604,00 112 986 216,00 58 024 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 4 254 188,000,00 0,00

2035 117 797 604,00 112 986 216,00 58 024 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 4 254 688,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2023 -1 065 440,11 0,00 9 909 483,42 5 000 000,00 3 084 241,28 1 688 910,78 0,00 3 023 284,64 0,00

2024 -4 849 467,31 0,00 6 849 467,31 0,00 0,00 347 111,65 347 111,65 6 305 067,66 4 502 355,66

2025 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2023 197 288,00 0,00 0,00 0,00 1 812 288,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 197 288,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2023 x x x x 212 288,00 20 000 000,00 0,00 1 750 672,71 6 660 156,130,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 5 723 058,35 12 572 525,660,00

2025 x x x x 0,00 16 000 000,00 0,00 12 524 302,08 12 524 302,080,00

2026 x x x x 0,00 14 000 000,00 0,00 12 833 170,00 12 833 170,000,00

2027 x x x x 0,00 11 000 000,00 0,00 5 803 344,00 5 803 344,000,00

2028 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 5 285 473,00 5 285 473,000,00

2029 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 4 574 537,00 4 574 537,000,00

2030 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 4 763 901,00 4 763 901,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 845 548,00 5 845 548,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 4 811 388,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 4 811 388,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 4 811 388,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 4 811 388,000,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2023 0,00% 4,00% x x x x4,40%

2024 3,66% 7,62% 10,64% 10,80% TAK TAK9,43%

2025 3,33% 14,07% 9,83% 10,00% TAK TAKx

2026 3,14% 14,08% 9,99% 10,17% TAK TAKx

2027 4,08% 7,02% 10,44% 10,63% TAK TAKx

2028 3,70% 6,01% 9,96% 10,14% TAK TAKx

2029 2,50% 5,07% 8,87% 9,06% TAK TAKx

2030 3,27% 4,98% 8,08% 8,27% TAK TAKx

2031 2,98% 5,68% 8,41% 8,41% TAK TAKx

2032 0,00% 4,46% 8,13% 8,13% TAK TAKx

2033 0,00% 4,46% 6,76% 6,76% TAK TAKx

2034 0,00% 4,46% 5,38% 5,38% TAK TAKx

2035 0,00% 4,47% 5,02% 5,02% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2023 0,00 275 688,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 264,72 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 703 694,78 0,00 0,00 39 282,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 337,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 987 717,82 0,00 0,00 15 969 659,00 6 353 882,00 9 615 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 483 036,31 0,00 0,00 19 438 881,15 788 352,61 18 650 528,54 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 656 400,00 0,00 1 656 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 457 200,00 0,00 1 457 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 457 200,00 0,00 1 457 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 457 200,00 0,00 1 457 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 457 200,00 0,00 1 457 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 1 457 200,00 0,00 1 457 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 1 457 200,00 0,00 1 457 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 1 394 200,00 0,00 1 394 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 557 200,00 0,00 557 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 556 700,00 0,00 556 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2023 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10


